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Nordea-konserni on Pohjoismaiden ja Itämeren alueen johtava finanssikonserni, jonka tase on 200 miljardia euroa. Konserni on

maailman johtava Internet-pankkipalveluiden tarjoaja ja sillä on 2 miljoonaa verkkopankkiasiakasta. Merita Pankin, Nordbankenin,

Unibankin, ArosMaizelsin, Tryg-Baltican, Vestan, Merita Henkivakuutuksen ja Livian kautta kuusi liiketoiminta-aluetta palvelee

9 m iljoonaa henkilöasiakasta ja 600 000 yritys- ja yhteisöasiakasta. Palveluverkostoon kuuluu noin 1 100 konttoria ja

125 vakuutuspalvelukeskusta sekä puhelin- ja verkkopankkipalvelut. Konsernilla on toimintoja kotimarkkina-alueen lisäksi 18 muussa

maassa. Nordea noteerataan Helsingin, Tukholman ja Kööpenhaminan pörsseissä. Christiania Bank og Kreditkasse ASA liittyy

konserniin 1. tammikuuta 2001. Listaushakemus Oslon pörssiin tehdään lähiaikoina.

www.nordea.com

Nordean ja Christiania Bank og Kreditkassen

yhdistymisprosessi alkaa Norjan

viranomaisten myönnettyä toimiluvan

• Nordean hallinnassa on 98,7 prosenttia Christiania Bank og Kreditkasse ASA:n

(CBK) osakekannasta

• Norjan hallitus on myöntänyt Nordealle pankkitoimiluvan

• Tarjousehdot ovat täyttyneet ja prosessi saatetaan päätökseen ennen

vuodenvaihdetta

• CBK liittyy Nordea-konserniin 1. tammikuuta 2001

• Johtajia nimitetään ja liiketoimintarakennetta täsmennetään, jotta voidaan

yhdistyä nopeasti ja sujuvasti sekä keskittyä liiketoimintaan

Norjan hallitus on myöntänyt Nordealle pankkitoimiluvan Norjaan 18. joulukuuta 2000.
Kaikki muut tarjousehdot ovat joko täyttyneet tai niistä on luovuttu, joten tarjousprosessi
saatetaan päätökseen ja maksu suoritetaan ennen vuodenvaihdetta. Maksupäivä on
28. joulukuuta 2000.

Lunastustarjous jäljellä olevista CBK:n osakkeista tehtäneen tammikuun 2001 alussa, ja
sen voimassaoloaika on neljä viikkoa. Osakkeiden pakkolunastusmenettely aloitettaneen
helmikuussa 2001. CBK:n osakkeen poistamisen pörssilistalta odotetaan tapahtuvan
vuoden 2001 ensimmäisellä neljänneksellä. Nordea tekee myös listaushakemuksen Oslon
pörssiin vuoden 2001 ensimmäisen neljänneksen aikana.

Nordean ja Christiania Bank og Kreditkassen (CBK) yhdistymisprosessi etenee nyt
nopeasti. Ensimmäiset johtajanimitykset tehtiin marraskuussa ja nyt nimitetään lisää
henkilöitä liiketoiminta-alueille ja konsernin keskitettyihin yksiköihin. Nimitykset tulevat
voimaan 1. tammikuuta 2001.

”Pätevien johtajien valitseminen nopeasti on erittäin tärkeää, jotta voimme taata
yhdistymisprosessin onnistumisen. Olemme nyt nimittäneet Nordean ja CBK:n fuusion
seurauksena vastuuhenkilöt vetämään tärkeimpiä osa-alueita asiakkaiden ja konsernin
kannalta keskeisiin toimintoihin. Työ jatkuu edelleen”, sanoo Nordean konsernijohtaja Hans
Dalborg.

”Liiketoimintarakenteen täsmentäminen ja nämä uudet nimitykset kertovat, kuinka tärkeää
meille on saada toimiva organisaatio nopeasti koko konserniin. Haluamme myös hyötyä
sekä Nordean että CBK:n best practice -alueista”, korostaa Nordean varakonsernijohtaja
Thorleif Krarup.
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Corporate and Institutional Banking
Liiketoiminta-alueelle perustetaan uusi yksikkö, Shipping, Offshore and Oil Services.
Uudella yksiköllä on käytössään resursseja myös Singaporessa, Lontoossa ja New
Yorkissa.

International Divisionin Lontoon, Singaporen ja New Yorkin konttorit yhdistetään yhdeksi
yksiköksi kussakin kaupungissa. Nykyisestä Cash Management -yksiköstä tulee oma
toimintonsa suurasiakasyksikköön. Samalla perustetaan Credit Portofolio Management
-tukitoiminto.

Markets-yksikön nimitykset julkistetaan lähiaikoina.

Nimityksiä:
Carl E. Steen, johtaja, Shipping, Offshore and Oil Services
Anne Stärk-Johansen, johtaja, Corporate Shipping Norway
Ulf Andersson, johtaja, Shipping Denmark, Finland and Sweden
Peter D. Knudsen, johtaja, Project & Structured Finance Shipping
Tom C. Kuhnle, johtaja, International Corporate Shipping
Ulv E. Aasland, johtaja, Offshore and Oil Services
Ola Forberg, johtaja, Corporate Division Norway
Tore Nag, New Yorkin konttorin johtajan varamies, konttorin johtaja alkaen 1. heinäkuuta
2001
Ulf Sjögren, johtaja, External Relations, Global Operations Services
Sveinung Dyrdal, johtaja, Custody Services     

International Credit Administration
Jens Chr. Loevic vastaa Trade Finance- ja International Guaranties -yksikköjen
yhdistämisestä.
Jan Kjaervik, johtaja, Structured Finance Norway

Investment Banking
CBK:n toimitusjohtaja Tom Ruud nimitettiin marraskuussa 2000 Nordean
varatoimitusjohtajaksi, konsern in johtoryhmän ja konsernijohdon jäseneksi sekä
Investment Banking -liiketoiminta-alueesta vastaavaksi johtajaksi. Prosessin jatkona
osakekaupasta ja corporate finance -toiminnasta vastaava Christiania Markets -yksikön osa
yhdistetään ArosMaizelsiin ja pohjoismaiseen sekä toiminnalliseen organisaatioon.
Osakekaupasta vastaava johtaja vastaa myös toimintojen koordinoinnista Norjassa.

Nimityksiä:
Tom Knoff, johtaja, Equities Norway
Einar Kirkebø, apulaisjohtaja, Corporate Finance Norway
Lars Tell, johtaja, Business Support Norway

Varallisuudenhoito
Norjan markkinoille tuodaan Vähittäispankin kanssa yhteinen Säästämisen ja sijoittamisen
palvelut -konsepti sekä Yksityispankkikonsepti. Näiden konseptien toteuttamista varten
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käynnistetään kaksi projektia. Norjalaiset sijoitusyksiköt yhdistetään kokonaan Investment
Management & Institutional Clients -toimintoon.

Nimityksiä:
Jan Petter Borvik, johtaja, Long Term Savings & Life, Private Banking and Mutual Funds,
Norway
Per Bergheim, johtaja, Sales Support
Kate A. Hansen, johtaja, K-Fondene AS

Vähittäispankki
Marraskuussa 2000 CBK:n varatoimitusjohtaja Baard Syrrist nimitettiin Nordean
varatoimitusjohtajaksi ja konsernijohdon jäseneksi sekä Norjan vähittäispankin johtajaksi.
Norjan neljä aluepankkia jatkavat nykyisten johtajien alaisuudessa: Alex Madsen, K-Bank
Suur-Oslo; Sigvart Hovland, K-Bank Itä; Inge Støve, K-Bank Etelä-Länsi ja Egil Valderhaug,
K-Bank Pohjoinen.

Nimityksiä:
Jon Brenden, johtaja, Credit Retail Norway
Jarle Haug, Business Support-Coordinator, Vähittäispankki, Norja
Børre Gundersen, johtaja, verkkopankki, Norja

Henki- ja eläkevakuutus
Nimitykset julkistetaan lähiaikoina.

Vahinkovakuutus
Vuoden 2001 alussa perustetaan johtoryhmä valmistelemaan CBK:n ja Vestan yhteistyötä
pankkivakuutuksen osalta.

Taloushallinto
Marraskuussa 2000 ilmoitetun mukaisesti konsernin talousjohtaja Arne Liljedahl vastaa
tammikuun 1. päivästä 2001 lähtien myös konsernin tuki- ja palvelutoiminnoista (Group
Corporate Center). CBK liittyy taloushallinnon matriisiorganisaatioon.

Nimitys:
Jarmo Laiho, Deputy Group CFO

Konserni-identiteetti ja -viestintä
Tammikuun 1. päivästä 2001 lähtien Torben Laustsen johtaa aiemman ilmoituksen
mukaisesti konserni-identiteetti ja -viestintätoimintoa. Nykyinen johtaja Lars Thalén jatkaa
konsernin konsulttina.

Nimitys:
Kjell Flø, johtaja, konsernin sisäinen viestintä, Norjan viestintäjohtaja

Konsernin tietotekniikka
Norjaan perustetaan johtoryhmä siirtymäajaksi.
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Nimityksiä:
Per E. Berg, Transformation Manager, Norja
Per Stensö, johtaja, infrastruktuuri, seuraa Jørn Peterseniä, joka vastaa eläkkeelle
siirtymiseensä eli kesäkuuhun 2001 saakka ostotoimintayksiköstä.

Konsernin varainhallinta
Osloon perustetaan sisäinen pankki. K-Holding vastaa edelleen osakesijoituksista Norjan
markkinoilla, ja siitä tulee osa Investment and Trading -yksikköä.

Nimityksiä:
Arve Tegnander, johtaja, sisäinen pankki, Oslo
Birger Harneshaug, johtaja, K-Holding

Konsernin lakiasiat
CBK liittyy konsernin lakiasiat -yksikön matriisiorganisaatioon.

Nimitys:
Ivar Sagbakken, lakiasioista vastaava johtaja, Norja

Investor Relations
CBK:n talousjohtaja Sigurd Carlsen nimitetään sijoittajasuhteista vastaavaksi johtajaksi
1. huhtikuuta 2001 lähtien. Nykyisin sijoittajasuhteista vastaava johtaja Björn Westberg
siirtyy johtamaan liiketoiminnan kehittämisprojekteja, joissa tutkitaan mahdollisuuksia
perustaa pohjoismainen pääomarahasto.

Lisätietoja:
Hans Dalborg, konsernijohtaja, +46 8 614 78 01
Thorleif Krarup, varakonsernijohtaja, +46 8 614 7923
Tom Ruud, CBK:n toimitusjohtaja, +47 22 48 65 48
Lars Thalén, konserni-identiteetti ja -viestintä, +46 8 614 79 51
Lauri Peltola, konserniviestintä, (09) 165 42324
Kjell Flø, konsernin mediasuhteet, Norja, +47 22 48 50 24
Erik Evrén, konserniviestintä, +46 8 614 86 11


